

FOI 0378/2025 Response

Request

Under the Freedom of Information Act 2000, I would like to obtain the following data:

- Who is the Accountable Officer in place for agency expenditure and compliance with the agency rules?
- What is their contact email?

Response

The Trust is unable to provide the requested information.

This is because we do not routinely release staff members personal information for those below a band 8c role.

We therefore rely on exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000, to deny this aspect of your request.

However, we can confirm that the People Partner for Resourcing and Temporary Staffing is responsible for temporary staffing, and they can be contacted on the following generic email: bsmhft.temporarystaffing@nhs.net